

ET 285 336654

16

Special Seal Authority



कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), तमिलनाडु
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (ACCOUNTS & ENTITLEMENTS), TAMIL NADU
361, Anna Salai, Chennai 600 018.
Website : www.agae.tn.nic.in E-mail : agae@dataone.in
IVRS Phone : 044 - 24314477, 044 - 24324500 Fax : 2432 0562



AG (A&E)/Pen29/I/Mail/2023-24 / 33627

दिनांक/Dt: 22/11/2023

सेवा में/To,
(संलग्न डाक सूची के अनुसार/as per Mailing List attached)

महोदय/महोदया/ Sir/Madam,

विषय:- तमिलनाडु - पेंशनभोगियों और परिवारिक पेंशनभोगियों को महंगाई भत्ता देना - संशोधित दर 1 जुलाई 2023 से अनुमन्य-आदेश अग्रेषित - तत्संबंधी/
Sub:- Tamil Nadu – Grant of Dearness allowance to pensioners and family pensioners - Revised rate admissible from 1st July 2023 – Orders - forwarded – reg.

संदर्भ:- तमिलनाडु सरकार, वित्त (पेन) विभाग जी.ओ.एम.310 दिनांक- 27/10/2023 /
Ref:- Government of Tamil Nadu, Finance (Pen) Dept. G.O.Ms.310 dated. 27/10/2023.

पेंशनभोगियों/पारिवारिक पेंशनभोगियों को 01.07.2023 से प्रभावी रूप से 42% से 46% तक महंगाई राहत देने के संबंध में ऊपर उद्धृत तमिलनाडु सरकार के आदेश की प्रतियां आवश्यक कार्रवाई के लिए विशेष मुहर प्राधिकरण के तहत भेजी जा रही हैं। महंगाई दर अन्य राज्यों में पेंशन/पारिवारिक पेंशन प्राप्त करने वाले तमिलनाडु के पेंशनभोगियों पर लागू होती है। /

Copies of Tamil Nadu Government Order cited above regarding grant of Dearness Relief from 42% to 46% with effect from 01.07.2023 to Pensioners / family pensioners is being forwarded herewith under special seal authority for necessary action. The Dearness Rate is applicable to Tamil Nadu pensioners drawing pension / family pension in others States.

उपर्युक्त जी.ओ. की अतिरिक्त प्रतियां वेबसाइट www.tngov.nic.in से डाउनलोड की जा सकती हैं और आपके अधिकार क्षेत्र के तहत सभी पेंशन वेतन प्राधिकरणों को परिचालित की जा सकती हैं ताकि वे तदनुसार पेंशन/पारिवारिक पेंशन पर महंगाई राहत को विनियमित करने में सक्षम हो सकें। इस पत्र की प्राप्ति की सूचना दी जाए। /

प्रधान महालेखाकार (ले.एवं.ह) का कार्यालय
Office of the Pri. Accountant General (A&E)
Inward
28 NOV 2023
तेलंगाना, हैदराबाद
Telangana, Hyderabad-500 004



O/o Pri. Accountant General (A&E)
AP & Telangana, Hyderabad
19-OCT-23



608904

PM-2

16

Extra copies of the above said G.O. may be downloaded from the website www.tngov.nic.in and circulated to all the Pension Pay Authorities under your jurisdiction to enable them to regulate Dearness Relief on pension/family pension accordingly. The receipt of this letter may be acknowledged.

संलग्नक/Encl: ऊपरोक्त अनुसार /As above

भवदीय/ Yours faithfully,

वरिष्ठ लेखा अधिकारी/ Senior Accounts officer

22/11/23

22/11/23

